hasta un máximo de cuatro años, que será asumida por la FNMT-RCM siempre 
que cuente con los recursos suficientes, de conformidad con la Ley. 

o OBLIGACIONES ECONÓMICAS:  La FNMT-RCM como compensación por las 
actividades, de carácter material o técnico percibirá, anualmente, la cantidad total 
de dos mil ochocientos euros (2.800 €), impuestos no incluidos. Con el IVA de 
aplicación vigente a dicho importe (588 €), la compensación anual es de (3.388 
euros/año), IVA incluido. 

Nº REGISTRO DEL CONVENIO: 34 

 TÍTULO:  

Protocolo de actuación entre el Consejo de Cuentas de Castilla y León, el